



ke your dreams come true

November 12, 2018

To,  
BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Tower,  
Dalal Street, Fort, Mumbai -400 001  
Scrip Code: 521149

Dear Sir(s),

**Sub: Compliance under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations")**

Pursuant to Regulation 47 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of un-audited financial results of the Company for the quarter and half year ended September 30, 2018 published in the following newspapers on November 5, 2018:

- i. Business Line
- ii. Malai Murasu

This is for your information and records.

Yours faithfully,

**For Prime Urban Development India Limited**

**Krunal Shah**  
**Senior Manager- Legal and Company Secretary**



Encl: As above

**PRIME URBAN<sup>®</sup>**  
DEVELOPMENT INDIA LTD.

Registered Office : 110, Avinashi Road, Gandhinagar P.O., Tirupur - 641 603. (T.N.)  
Ph.: (0) 91-421-4307800 / 4307821. Our Website : [www.puonline.com](http://www.puonline.com) / [www.primeurban.in](http://www.primeurban.in)  
GST No : 33AABCP9571D1ZH PAN NO : AABCP9571D CIN No : L70200 TZ1936 PLC 000001.  
Corporate Office : 106, Mittal Chambers 10th Floor 228, Nariman Point, Mumbai - 400 021.  
Ph.: 022-61645000, GST No : 27AABCP9571D2Z9  
Export Office : B-41 ,Ground Floor, Cotton Exchange Building, Cotton Green Rly Stn,  
Avenue 3rd Boundary Road, Kalachowky, Mumbai - 400033.  
Tel. No.+91-22-23787608 / 23787600

ரண்டாட சென்ற

# பிள்ளை ல் பலி

னர். அப்போது பின்னால் வந்த பைக், ரஞ்சித்குமார் மீது மோதியது. இதில் அதே இடத்தில் ரஞ்சித்குமார் பரிதாபமாக இறந்தார். விபத்து ஏற்படுத்திய பைக்கை ஓட்டிவந்த கருநர் ஆயுதப்படை காவலர் பாரத(33) பலத்த காயம் அடைந்தார். இவர் கருநர் தனியார் ஆஸ்பத்திரியில் சிகிச்சை பெற்று வருகிறார்.

இதுபற்றி பசுபதிபாளையம் போலீசார் வழக்குப்பதிவு செய்து புதுமாப்பிள்ளை சடலத்தை பிரேத பரிசோதனைக்கு அனுப்பி வைத்தனர்.

டாக வெடித்ததாக

# ீது வழக்கு ஹலிக்குரியது

ணன் பேட்டி

அதன் கூட்டணி கட்சியையும் தமிழகத்தில் அதிமுகவையும் வீழ்த்த எதிர்கட்சிகளோடு ஒன்றிணைந்து போராடுவோம்.

தீபாவளிக்கு பட்டாசு வெடித்ததில் சிறு பிள்ளைகள் மீது வழக்கு போடப்பட்டுள்ளது கேலிக்குரிய ஒன்றாக உள்ளது. பெண்களுக்கு எதிராக பல்வேறு குற்றங்கள் நடந்து வருகிறது. ஆனால் அவற்றை விட்டு விட்டு சிறுபிள்ளைகள் மீது வழக்கு போடுவது அவசியமற்றது.

கமலுடன் கூட்டணி வைப்பது குறித்து கேட்கிறீர்கள். இன்று அரசியலுக்கு வருவதாக கூறுபவர்கள் எதிர்காலத்தில் எந்தநிலையில் இருப்பார்கள் என தெரியாது. ஆகையால் தற்போது உள்ள எதிர்கட்சியோடு சேர்ந்து வலுவான எதிர்கட்சியாக செயல்படுவோம். இவ்வாறு கே.பாலகிருஷ்ணன் கூறினார்.

# சந்திரபாபு நாயுடுவின் திருமாவளவன் சந்திப்பு

சென்னை, நவ.7- விடுதலை சிறுத்தைகள் கட்சியின் தலைவர் திருமாவளவன் வெளியிட்ட அறிக்கை: ஆந்திர முதல்வர் சந்திரபாபு நாயுடுவை திருமாவளவன் நேற்று மாலை 4 மணியளவில் விஜயவாடாவில் உள்ள தலைமை செயலகத்தில் சந்தித்தார். அப்பொழுது விடுதலைச் சிறுத்தைகள் கட்சியின் சார்பில் வரும் டிசம்பர் 10ம் நாள் திருச்சியில் நடைபெறவுள்ள தேசம் காப்போம் மாநாட்டில் பங்கேற்க வருமாறு

அழைப்பு விடுத்தார். மதச்சார்பற்ற ஜனநாயக சக்திகளை அகில இந்திய அளவில் ஒருங்கிணைக்கும் வகையில் இம்மாநாடு கூட்டப்படுகிறது என்றும் இம் மாநாட்டிற்கு திமுக தலைவர் ஸ்டாலின், காங்கிரஸ் தலைவர் ராகுல்காந்தி ஆகியோரும் அழைக்கப்பட்டுள்ளனர் என்றும் இடது சாரி தலைவர்கள் சீதாராம் யெச்சூரி, சுதாகர் ரெட்டி ஆகியோரும் இதில் பங்கேற்க இசைவளித்துள்ளனர் என்றும் சந்திரபாபு நாயுடுவிடம் திருமாவள

வன் கூறினார். தான் வருவது குறித்து விரைவில் தகவல் தருவதாக சந்திரபாபு நாயுடு கூறினார்.

இச்சந்திப்பு சுமார் பத்து நிமிடங்கள் நடந்தது. தெலுங்கு தேசம் கட்சியின் அம்ராவதி சட்டமன்ற உறுப்பினர் சரவணகுமார், விடுதலைச் சிறுத்தைகள் கட்சியின் ஆந்திர மாநில பொறுப்பாளர் வித்தியாசாகர், தமிழகத்தைச் சார்ந்த பாலசிங்கம், தயாளன், அறிவமுதன், கோபிநாத், ரமேஷ், தளபதி சுந்தர் ஆகியோர் உடனிருந்தனர்.

பிரைம் அர்பன் டெவலப்மெண்ட் இந்தியா லிமிடெட்					
CIN NO. L70200TZ1936PLC000001					
பதிவு அலுவலகம், எண், 110, அவினாசி ரோடு, காந்தி நகர் அஞ்சல், திருப்பூர்-641603, தமிழ்நாடு. Phone - 0421 4307821. email : companysecretary@ptionline.com, Website : www.ptionline.com					
30-09-2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத (தனித்த) நிதிநிலை அறிக்கை					
(ஒரு பங்கின் வருமானம் தவிர மற்ற தொகைகள் யாவும் ₹ க்கு உடனிடமாக)					
வ. எண்.	விபரங்கள்	காலாண்டு முடிவு 30.09.2018 (ரூபாயில் வெள்ளைப்பாசு)	அரையாண்டு முடிவு 30.09.2018 (ரூபாயில் வெள்ளைப்பாசு)	காலாண்டு முடிவு 30.09.2017 (ரூபாயில் வெள்ளைப்பாசு)	கடந்த இறுதி ஆண்டு முடிவு 31.03.2018 (ரூபாயில் வெள்ளைப்பாசு)
1	செயல்பாடுகளின் மூலம் நிகர வருமானம் மற்றும் இதர வருமானம்	4,034.49	7,524.78	1,586.76	9,816.43
2	வரிக்கு முன்பு உள்ள நிகர வாய்ப்பு (மற்ற அளவுகளை செலவினங்களுக்கு முன்பு)	(72.42)	38.87	28.14	181.55
3	வரிக்கு முன்பு உள்ள நிகர வாய்ப்பு (மற்ற அளவுகளை செலவினங்களுக்கு முன்பு)	(72.42)	38.87	28.14	(933.91)
4	வரிக்கு பின்பு உள்ள நிகர வாய்ப்பு (அளவுகளை செலவினங்களுக்கு முன்பு)	(66.45)	5.44	28.14	(1,047.65)
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த விரிவான வருமானம் (இக்காலத்திற்கான வரிக்கு முன்பு உள்ள நிகர வாய்ப்பு மற்றும் வரிக்கு பிந்தைய ஏனைய விரிவான வருமானமும் உள்ளிட்டது)	(66.63)	5.07	28.05	(1,064.19)
6	செலுத்தப்படாத சேமிப்பு பங்குகளின் தொகை (ஒரு பங்கிற்கு ரூ.2/- முக மதிப்பு)	532.87	532.87	532.87	532.87
7	ரிசர்வுகள் (முழுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக) கடந்த ஆண்டு நிதிநிலை அறிக்கையில் உள்ளது போன்று)				
8	ஒரு பங்கின் வருவாய் (Face Value of Rs.2/-) - not annualised) கடந்த ஆண்டில் உள்ள அளவுகளை செலவினங்கள்				
	அ. ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் அளவுகளை அடிப்படக்களுக்கு முன்பாக	(0.25)	0.02	0.11	0.25
	ஆ. ஒரு பங்கிற்கான வருவாய் அளவுகளை அடிப்படக்களுக்கு பின்பாக	(0.25)	0.02	0.11	(3.93)

குறிப்பு :

- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விரிவான காலாண்டு / அரையாண்டு நிதிநிலை முடிவுகள் Stock Exchange under Regulations 33 of SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் படி வரையறுக்கப்பட்டுள்ளது. மேற்குறிப்பிட்ட விரிவான காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டு தணிக்கை முடிவுகள் Stock Exchange website (www.bseindia.com) மற்றும் Company's website (www.ptionline.com) என்ற இணைய தளத்திலும் பார்க்கலாம்.
- மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள 30-09-2018 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டு மற்றும் அரையாண்டிற்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கைகள் தணிக்கை குழுவில் தணிக்கை செய்யப்பட்டு இயக்குனர்களால் 05-11-2018 அன்று நடந்த கூட்டத்தில் அங்கீகரிக்கப்பட்டது. தணிக்கையாளர்கள் நிதிநிலை அறிக்கைகளை குறிப்பிட்ட அளவுள்ள தணிக்கை செய்துள்ளனர்.
- இந்நிறுவனம் ரியாலிட்டி வந்ததும் மற்றும் நூல் வந்ததும் வணிகம் ஆகியவற்றில் ஈடுபட்டுள்ளது மற்றும் கிரண்டு அறிக்கையிடும் -படும் பிரிவுகளில் i.e Ind AS 108வது விதிப்பு ரியாலிட்டி அண்ட் டெக்ஸ்டைல் பெயரில் உள்ளது.
- கடந்த வருட நிதிநிலை அறிக்கைகள் தேவைப்பட்ட இடத்தில் கூட்டமைப்பு செய்யப்பட்டது.

(For and on behalf of the Board)  
முனைவர் தளபதி அ.மேய்யா  
தலைவர் மற்றும் நிர்வாக இயக்குனர்  
DIN 00032088

இடம் : மும்பை  
தேதி : 05-11-2018

term bonds.

Sd/- Managing Director, VTPC, Bengaluru



## PRIME URBAN DEVELOPMENT INDIA LIMITED

CIN L70200TZ1936PLC000001

Regd. Office : 110, Avinashi Road, Gandhinagar Post, Tirupur 641 603, Tamil Nadu

Phone No. 0421 4307821; Email : companysecretary@ptonline.com

Website : www.ptonline.com

### Extract of Standalone Un-audited Financial Results for the Quarter and Half Year Ended 30th September, 2018

Rs. in lacs except per share data

Sl. No.	Particulars	For the Quarter ended 30.09.2018	For the Half Year ended 30.09.2018	For the Corresponding Quarter ended 30.09.2017	For the Previous Year ended 31.03.2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from Operations and other income	4,034.49	7,524.78	1,586.76	9,816.43
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(72.42)	38.87	28.14	181.55
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(72.42)	38.87	28.14	(933.91)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(66.45)	5.44	28.14	(1,047.65)
5	Total Comprehensive Income for the period {Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive income (after tax)}	(66.63)	5.07	28.05	(1,064.19)
6	Equity Share Capital (Face Value Rs. 2/-)	532.87	532.87	532.87	532.87
7	Reserves (Excluding Revaluation Reserve) as shown in the audited balance sheet of previous year				
8	Earnings per share (Face value of Rs. 2/- each) - not annualised				
	a. Basic/Diluted EPS before extraordinary items	(0.25)	0.02	0.11	0.25
	b. Basic/Diluted EPS after extraordinary items	(0.25)	0.02	0.11	(3.93)

**Notes :**

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Half yearly Un-audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Half Yearly Un-audited Financial Results is available on the Stock Exchange Website ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and on Company's website ([www.ptonline.com](http://www.ptonline.com))
- The above results for the Quarter/Half year ended 30th September, 2018 were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors in their respective meetings held on 5th November, 2018 and the statutory auditors have carried out a Limited Review of these results.
- The Company is engaged in Realty Business and Yarn Trading business and as such has two reportable segments i.e., "Realty" and "Textiles" in terms of requirement of Ind AS 108.
- Previous period/year's figures have been regrouped wherever necessary.

For and on behalf of the Board  
**PURUSOTTAM DAS PATODIA**

Chairman and Managing Director

DIN : 00032088

Place : Mumbai

Dated : 05.11.2018

BURNED LINE 5/11/18